PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA
CASA EDÉSIO ALVES ROCHA

CNPJ: 11.412.301/0001-49

Rua: José Ernesto Lima, s/nº
CEP: 56.150-000 |Moreilândia- PE

Fone: (87) 3891-1177

Email: cmmoreilandia@gmail.com
https://cmmoreilandia.pe.gov.br/

PORTARIA 020/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA, Estado

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder o Senhor ANTONIO GERALDO DE LIMA, brasileiro, casado,

portadora do RG: 3.***.095 SSP-PE e CPF: 561.***.***-91, 30 dias de Férias, No

periodo de 17 de Maio a 17 de Junho de 2022 , referente ao Periodo aquisitivo de 17

de Janeiro de 2021 a 17 Janeiro de 2022 do cargo de VIGILANTE desta Câmara

Municipal.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Moreilândia – PE, em 01 de Abril de 2022.

______________________________________
AUGUSTO ALVES PEIXOTO ALENCAR

                 Presidente da Casa Edésio Alves Rocha

mailto:cmmoreilandia@gmail.com
https://cmmoreilandia.pe.gov.br/